
Ķekavas novada uzņēmējdarbības atbalsta darba plāns 2018.-2020.gadam
2019.gada aktualizācija

Informācijas telpa Sasniedzamie rezultāti Termiņš Izpilde 2018.gadā Plāns 2019.-2020.gadā
Budžets 2019.gadā, 

EUR
Atbildīgais

1

Uzņēmēju sadaļas pilnveidošana Ķekavas novada 

mājas lapā www.kekavasnovads.lv

Pilnveidota Uzņēmējdarbības sadaļa Ķekavas 

novada mājas lapā atbilstoši jaunajam mājas lapas 

konceptam

2019.gada 31.marts

Izpilde daļēja, veikti 

vispārīgi ieraksti un 

izveidotas atsevišķas 

sadaļas.

2019.gada 1.ceturksnī 

pabeigt izpildi
0,00

Attīstības un būvniecības pārvalde un 

Sabiedriskās attiecības

2

Infografika par uzņēmējdarbības atbalstu Ķekavas 

novadā

Izveidota atjaunota Uzņēmējdarbības atbalsta 

kartes infografika 1 mēneša laikā pēc 

atstiprināšanas komitejā

2019.gads Izpildīts

Infografikas pa tēmām pēc 

nepieciešamības;

Atjaunotā infografika par 

darba plānu

0,00
Attīstības un būvniecības pārvalde un 

Sabiedriskās attiecības

3

Uzņēmēju datu bāze ar kontaktinformāciju 
Pilnveidota uzņēmēju datu bāze ar sadalījumu pēc 

darbības veidiem un jomām
2019.gada 3.ceturksnis Nav izpildīts

Veikt ārpakalpojuma - zvanu 

centra pakalpojuma 

iepirkumu par strukturētas 

uzņēmēju datu bāzes (līdz 

3500 uzņēmumi) izveidošanu 

2019.gadā. 

7500,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

4

Karte mājas lapā ar pieejamiem īpašumiem 

investīcijām un uzņēmējdarībai novadā

Mājas lapas uzņēmēju sadaļā ievietota karte ar 

pieejamiem īpašumiem uzņēmējdarbībai un 

investīcijām Ķekavas novadā

2019.gada 3.ceturksnis Nav izpildīts

Apkopot informāciju par 

pašvaldības īpašumiem 

iespējamai uzņēmējdarbības 

veicināšanai un ievietot 

mājas lapā 2019.gada laikā

0,00
Attīstības un būvniecības pārvalde un 

Īpašumu pārvalde

5
Karte ar uzņēmumiem novadā

Mājas lapas uzņēmēju sadaļā ievietota karte ar 

Ķekavas novada uzņēmumiem
2018.-2020.gads Izpildīts

Uzturēt un aktualizēt karti 

sadarbībā ar Lursoft
30,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

6

facebook lapa “Radīts Ķekavas novadā” un 

komunikācija ar uzņēmējiem pašvaldības 

sociālajos tīklos

Pastāvīgi tiek aktualizēta Facebook.com lapa 

“Radīts Ķekavas novadā” sadarbībā ar Ķekavas 

novada mājražotājiem, uzņēmējiem aktuāla 

informācija pastāvīgi ievietota Ķekavas novada 

facebook.com lapā

2018.-2020.gads

Izpildīts, facebook lapa 

izveidota "Radīts Ķekavas 

novadā", administrators - 

viens no novada 

mājražotājiem

Turpināt ievietot aktuālo 

informāciju uzņēmējiem 

Ķekavas novada oficiālajā 

facebook lapā un facebook 

lapā "Radīts Ķekavas 

novadā".

0,00

Sabiedriskās attiecības - oficiālā 

facebook lapa. Radīts Ķekavas novadā - 

Ķekavas novada uzņēmēja Sanita 

Baginska

7

Individuālas grafiskā zīme Ķekavas novada 

uzņēmējiem – saskaņā ar Ķekavas novada kopējo 

novada zīmolu 

Izstrādāta individuāla grafiskā zīme Ķekavas 

novada uzņēmējiem saskaņā ar kopējo novada 

zīmolu, piešķirtas zīmola izmantošanas tiesības 

saskaņā ar izstādāto kārtību

2018.-2020.gads
Izpildīts, apstiprināšanas 

process

2019.gada 1.ceturksnī 

plānots ieviest kārtību 

simbolikas izmantošanai 

uzņēmējiem.

0
Attīstības un būvniecības pārvalde un 

Sabiedriskās attiecības

8

Uzņēmēju aptaujas Veikta uzņēmēju aptauja 1 reizi gadā 2018.-2020.gads

Veikta aptauja kopā ar 

iedzīvotāju aptauju 

2018.gada martā

Uzņēmēju aptauju veikt 

kopā ar uzņēmēju datu bāzes 

veidošanas aptauju

0,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

9

Novada uzņēmējdarbības prezentācijas izstrāde
Izveidota Ķekavas novada uzņēmējdarbības 

prezentācija 
2019.gada 3.ceturksnis

Izpildīts 3 videofilmiņu 

veidā

2019.gada laikā izveidot 

atsevišķu prezentāciju par 

uzņēmējdarbības vidi 

novadā, ar iespēju ievadīt 

aktuālo informāciju katru 

gadu

1500,00
Attīstības un būvniecības pārvalde un 

Sabiedriskās attiecības



Uzņēmējdarbību atbalstošie pasākumi Sasniedzamie rezultāti Termiņš Izpilde 2018.gadā Plāns 2019.-2020.gadam
Budžets 2019.gadā, 

EUR
Atbildīgais

1

Ķekavas novada uzņēmēju dienas un Ķekavas 

novada uzņēmēju gada balva

Ķekavas novada uzņēmēju dienas apmeklējuši 70 

uzņēmēji, uzņēmēju gada balvas nominācijām 

pieteikti 30 uzņēmumi

2018.-2020.gads, 1 reizi 

gadā

Izpildīts, 2018.gada 1.-

2.novembris

Uzņēmēju dienas: 29.10.-

01.11.2019

Uzņēmēju gada balva: 

01.11.2019.

7 500,00
Attīstības un būvniecības pārvalde un 

Sabiedriskās attiecības

2

Grantu programma “Iedvesma” sadarbībā ar SEB 

banku (kopā ar Jūrmalu, Olaini, Mārupi)

Grantu programmai iesniegti vismaz 7 pieteikumi 

no Ķekavas novada
2018.gada 2.pusgads

Izpildīts, Apbalvošana 

2018.gada 15.novembrī, 1 

granta saņēmējs Ķekavas 

novadā. Dibināts 1 SIA, 

radītas 2 darba vietas.

Jauns konkurss 2019.gada 

septembrī
10 000,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

3

Dalība izstādē “Lauksaimniecības un meža 

tehnika. Lauku sēta 2017” Valdlaučos ar vienotu 

Ķekavas novada stends kopā ar Tūrisma 

koordinācijas centru;

Vienotā Ķekavas novada stendā piedalījušies 

vismaz 10 mājražotāji, ražotāji un amatnieki

2018.-2020.gads 2 reizes 

gadā

Izpildīts, dalība pavasara 

un rudens izstādē 

Dalība Pavasara iztādē - 11.-

13.aprīlis, dalība rundens 

izstādē oktobrī

1 500,00
Attīstības un būvniecības pārvalde un 

Tūrisma koordinācijas centrs

4

Vismaz 2 reizes gadā tiek organizēti semināri vai 

pasākumi uzņēmējiem par aktuāliem 

jautājumiem

Viena semināra apmeklējums - 30 personas
2018.-2020.gads 2 reizes 

gadā

Izpildīts, 

2018.gada aprīlī seminārs,

2018.gada augustā 

seminārs

2 semināri:

pavasarī un rudenī, 

piesaistot profesionālus 

lektorus

1 200,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

5

Uzņēmēju Konsultatīvās padomes izveide un 

darbības nodrošināšana

Ķekavas novada uzņēmēju konsultatīvajā padomē 

pārstāvētas visas uzņēmēju grupas - lielie, vidējie, 

mazie, nevalstiskās organizācijas, pašvaldības 

pārstāvji. Ierosināti uzņēmējiem svarīgi jautājumi 

sadarbībā ar pašvaldību, pieņemti lēmumi par 

risinājumiem.

2019.gada 3.ceturksnis

2019.gada 3.ceturksnī 

izveidot Uzņēmēju 

konsultatīvo padomi, 

noturēta pirmā sanāksme

1600,00
Attīstības un būvniecības pārvalde, 

ĶNUP

6

Pasākums “Iepazīsti savējos” sadarbībā ar TKC un 

ĶNUP
Pasākumā piedalās 20 uzņēmumi 

2018.-2020.gads 1 reizi 

gadā
Izpildīts 2019.gada jūnijs TKC sadarbībā ar ĶNUP

Izglītība Sasniedzamie rezultāti Termiņš Izpilde 2018.gadā Plāns 2019.-2020.gadam
Budžets 2019.gadā, 

EUR
Atbildīgais

1

Nodrošinātas prakses vietas novada uzņēmumos 

loģistikas jomā un vismaz 2 prakses vietas 

Bordesholmas uzņēmumā loģistikas jomā.

Izpildīts, 2 skolēni 

piedalījās praksē 

Bordesholmā

Prakse 2 skolēniem reizi 

gadā
1100,00

Izveidota un darbojas līdzvērtīgas prakšu vietu 

sistēma IT un IKT jomās 

Izpildīts daļēji, uzsāktas 

sarunas ar RTU

2019.gadā pabeigtas 

sarunas, izveidotas pirmās 

prakses vietas 

0,00

2

Karjeras izglītības projekts (Eiropas Sociālā fonda 

projekta Nr. 8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”)

Ieviests projekts Ķekavas vidusskolas skolēniem 2018.-2020.gads Izbeigts līgums

Pasākums tieks īstenots 

skolu ietvaros. 0,00 Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Prakses nodrošināšana Ķekavas novada 

uzņēmumos, pie sadraudzības pašvaldībām 

(Bordesholma) loģistikas (Baložu vsk.) un IT, IKT 

(Ķekavas vsk.) jomās

2018.-2020.gads 1 reizi 

gadā

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde 

un Attīstības un būvniecības pārvalde



3

Junior Achievement  programmas ieviešana skolās Izveidotas 3 skolēnu mācību firmas 2018.-2020.gads

Izveidots Ķekavas vsk. - 

mācību uzņēmums "Hyper 

roll"

Turpinām JAL principu 

ieviešanu arī sākumsskolas 

posmā. Izvēlēties 1 klasi 

pilotprojektam - JAL principu 

ieviešanā atbilstoši 

vecumposmam - 3.ceturksnis

0,00
Izglītības, kultūras un sporta pārvalde, 

JIC

Izstrādāts piedāvājums 

ekonomikas skolotājiem 

stundas vadīšanai 

Kopstrādes telpā - 

3.ceturksnis

0,00 JIC

4

Skolēnu vasaras nodarbinātības projekts ar 

pašvaldības atbalstu

Vasaras nodarbinātības projektā iesaistījušies 

vismaz 20 uzņēmumi

2018.-2020.gads 1 reizi 

gadā 3 mēnešus
Izpildīts 1 reizi gadā 3 mēnešus 10000,00

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde 

un Attīstības un būvniecības pārvalde

5

JIC konferences uzņēmējdarbības veicināšanas 

jomā reizi 2 gados

Organizētas 2 konferences katru gadu ar 300 

apmeklētājiem divu gadu ietvaros
2018.-2020.gads Izpildīts

2 konferences 2019.gadā - 

pavasaris un rudens
4000,00 JIC

6

Projekta “Proti un dari” īstenošana sadarbībā ar 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru
Projektā iesaistīti vismaz 10 jaunieši 2018.-2020.gads

1 jaunietis uzsācis, 

noslēgts līgums līdz 

2020.gadam ar JSPA

Plānots piesaistīt līdz 10 

jauniešiem sadarbībā ar 

Sociālo dienestu līdz 

2020.gadam

4000,00 JIC

Vide Sasniedzamie rezultāti Termiņš Izpilde 2018.gadā Plāns 2019.-2020.gadam
Budžets 2019.gadā, 

EUR
Atbildīgais

1

Nekustamā īpašuma atlaides – veiktas izmaiņas 

pašvaldības saistošajos noteikumos

Veikti grozījumi pašvaldības saistošajos 

noteikumos par nekustamā īpašuma atlaižu 

piemērošanu

2018.-2020.gads

Izpildīts, jaunie noteikumi 

stājas spēkā 2019.gada 

1.janvārī

Izpildes kontrole 0,00 Finanšu pārvalde

2

Infrastruktūras un komunikāciju sakārtošana 

uzņēmējdarbības zonās

Izstrādāts vismaz 1 detālplānojums 

uzņēmējdarbības attīstības zonā
2019.gada decembris

Izpildīts daļēji, uzsākts 

darbs pie 1 

detālplānojumu izstrādes 

Baložos

Pabeigt detālplānojuma 

izstrādi Rīgas iela 36 - šķiroto 

atkritumu laukums

7000,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

3

Izstrādāts un ieviests projekts divu ielu pārbūvei 

Baložos SAM 3.3.1.ietvaros, kur labuma guvēji ir 

vismaz 3 komersanti

2019.-2021.gads Iesniegts projekts CFLA 

Pēc projekta 

apstiprināšanas, uzsākt 

Jaunatnes ielas un Uzvaras 

prospekta pārbūvi

1 500 000,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

4

Kopstrādes telpas izveide novadā (sadarbībā ar 

JIC)
Kopstrādes telpā izveidotas 4 darba vietas 2019.gada 30.janvāris Izpildīts

Turpināt kopstrādes telpas 

projektu JIC, izvērtēt 

plašākas auditorijas piesaisti 

nākotnē. 11.marts - projekta 

pasākums jaunatnes 

darbiniekiem, rokasgrāmatas 

prezentācija

10519,00 JIC

5

Priekšsēdētājas vizītes pie uzņēmējiem
Domes vadība tikusies ar vismaz 20 aktīvākajiem 

novada uzņēmumiem
2018.-2020.gads

Izpildīts daļēji, 

priekšsēdētāja viesojusies 

pie 5 uzņēmējiem

Turpināt priekšsēdētājas 

vizītes pie 10-15 uzņēmējiem 

gadā

0,00 Attīstības un būvniecības pārvalde



6

Pašvaldības speciālistu dalība uzņēmēju biedrības 

sapulcēs

Uzņēmēju biedrības sapulcēs piedalās vismaz 1 

pašvaldības speciālists
2018.-2020.gads Izpildīts Turpināt izpildi 0,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

7

Uzņēmēju iesaiste pašvaldības darba grupās – 

piem., rīcības plāna aktualizācija, 

uzņēmējdarbības atbalsta stratēģija, teritorijas 

plānojums

Katrā no darba grupām piedalās vismaz 1 

uzņēmēju pārstāvis
2018.-2020.gads Izpildīts Turpināt izpildi 0,00 Attīstības un būvniecības pārvalde

8

Sociālās uzņēmējdarbības popularizēšana, 

veicināšana

Sociālā uzņēmuma statusu ieguvuši vismaz 5 

uzņēmumi Ķekavas novadā, īstenots partnerības 

projekts sadarbībā ar Partnerību Daugavkrasts

2019.-2020.gads

Informatīvs pasākums 

28.03.2019. 

soc.uzņēmējdarbības 

popularizēšanai

0,00
Attīstības un būvniecības pārvalde 

sadarbībā ar Partnerību Daugavkrasts


